1

证券代码：600477    证券简称：杭萧钢构    编号：临 2005-010

浙江杭萧钢构股份有限公司

关于重大项目中标的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

日前，接无锡联新科创投资有限公司《中标通知书》，告知公司被确定为“无

锡联新科创投资有限公司的无锡联新科创投资有限公司建设集成电路厂房钢结

构指定分包合同工程”项目中标单位，预计该项目总金额约为人民币 1.3亿元。

公司现已开始进行签订合同的相关准备工作。

公司将对该项目的进展情况履行持续信息披露的义务。

特此公告。

浙江杭萧钢构股份有限公司董事会

二○○五年七月八日